MACH

kod: 1444216

model: BMW M550i xDrive

karoserie: limuzina/ sedan

barva karosérie: C10 Metalicky lak "Mediterranean Blue"

barva polstrovani:  LZFI Exkluzivni kiize Nappa "lvory White
s exkluzivnim kontrastnim prositim /

Black"
rok 1. registrace: 11/2018
obsah: 4395 cm3
vykon: 340 kW
palivo: benzin
najeté km: 130436 km
CENA: 899 000 K¢

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2
zakona ¢. 89/2012 Sb., ob&anského zakoniku

Vybaveni:

1CB EfficientDynamics

248 Vyhfivani volantu

258 Dojezdové pneumatiky Runflat

29X Kola 20" M LMR Doppelspeiche 668M

2NH M sportovni brzdy v€etné tfrmen( v modré barvé

2PA Bezpecénostni Srouby kol

2TB Sportovni automaticka prevodovka

2VB Kontrola tlaku v pneumatikach

2VF Adaptivni M podvozek

302 Alarm

316 Automatické ovladani dvefi zavazadlového prostoru

322 Komfortni pfistupovy systém

3DS BMW display key

420 Protislune¢ni ochrana oken

423 Velurové koberecky

428 Varovny trojuhelnik a Iékarni¢ka

456 Komfortni sedadlo s paméti

465 Prachozi nakladaci systém

494 Vyhfivané predni sedacky

4LQ Dfevéné oblozeni interiéru "Pappel Maser" Sedé

4NB 4-z6nova automat.klimatizace

478 Paket zrcatek

4UR Ambientni osvétleni interiéru

502 Vysokotlaké ostfikovace svétlomet(i

552 Adaptivni LED svétlomety

575 Pfidavna zasuvka - 12V
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5AC
5AL
5AT
5DN
609
610
650
688
6AC
6AE
6AK
6AM
6AP
6NW
6U8
6WB
710
715
754
760
775
8A4
8AL

High-beam Assistant - asistent dalkovych svétel

Aktivni ochrana

Driving Assistant Plus

Parking Assistant Plus

Navigacni systém "Professional”

Head-Up display

CD prehravac

Harman Kardon Surround Sound systém

E-Call (automatické volani v pfipadé nouze)

Teleservices

ConnectedDrive Services

Real Time Traffic Info (informace o hustoté provozu na silnicich)
Remote Services

Bezdratové dobijeni telefonu

"BMW gesture control" - ovladani vybranych funkci vozu gesty
Multifunkéni palubni ukazatele

M sportovni koZeny volant

M Aerodynamicky paket

M zadni spoiler

BMW Individual "High-gloss Shadow Line" Cerné vysoce lesklé okenni liSty
BMW Individual ¢alounéni stropu v barvé antracitu

Ceska jazykova verze

Manual a servisni knizka v CJ
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